КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД АРМАВИР
АРМАВИРСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

28 июля 2020 года  № 690 г.Армавир

О внесении изменений в решение Армавирской городской Думы
от 26 декабря 2013 года № 565 «Об утверждении Положения о денежном

содержании главы муниципального образования город Армавир,
председателя Армавирской городской Думы, председателя

Контрольно-счетной палаты муниципального образования город Армавир,
депутатов Армавирской городской Думы, работающих на постоянной основе»

 Руководствуясь  статьей 53  Федерального  закона  от  6   октября   2003  года  №
131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Армавирская городская Дума РЕШИЛА:

1. Внести изменения в Положение о денежном содержании главы
муниципального образования город Армавир, председателя Армавирской городской
Думы, председателя контрольно-счетной палаты муниципального образования город
Армавир, депутатов Армавирской городской Думы, работающих на постоянной основе,
утвержденное решением Армавирской городской Думы от 26 декабря 2013 года № 565,
изложив приложение № 1 к Положению в новой редакции согласно приложению к
настоящему решению.
 2. Опубликовать официально настоящее решение в газете «Муниципальный
вестник Армавира».
 3. Решение вступает в силу с 1 сентября 2020 года, но не ранее дня его
официального опубликования.

Глава муниципального образования
город Армавир
А.Ю.Харченко

Председатель
Армавирской городской Думы
А.В.Поляков